<sup>6</sup> Vendens scienter rem, qua deficit in specie substantia, quantitate, vel qualitate, pec-

cat. Non autem vendens ignoranter. Sed cum sciret, tenetur recompenfare, 22. q. 97. 2. o.

<sup>7</sup> Vendere carius quam emit est licitum, meliorando rem, vel sumptuorū pretium ratione loci vel temporis, vel propter periculum transferendi, vel faciendi fieri, 22. q. 77. 4. ad 5.

<sup>8</sup> Illa superabundantia, quæ ex iusta permutatione seu venditione accidit, non habet vitium iniquitatis. Alias non fuerit venditio, vel remertia, iusta, 22. q. 77. 4. ad 1.

<sup>9</sup> Vendere rem plus morabiliter, quam valeat simpliciter sibi, vel ipsi vendenti, non licet, quamvis lex humana permittat citra dimidium, 22. q. 77. 1. o.

<sup>10</sup> Vendens non tenetur dicere publice vitium rei, nec in particulari, nisi propter dampnum, vel periculum, 22. q. 77. 3. o.

<sup>11</sup> Vendor non tenetur dicere clementibus abundantiam venalium futurorum per adventum aliorum mercatorum, nec minuere pretium, 22. q. 77. 4. ad 3.

<sup>12</sup> Mensuras venalium oportet esse diversas in diversis locis, & eas infra iuri publica autoritate, vel consuetudine, 22. q. 77. 1. ad 2.

<sup>13</sup> Venter adulteria potantis a quæ zelotypæ, semper intuscebat, 12. q. 102. 2. ad 3.

<sup>1</sup> Venus agit ex insidiis, & furor intellectum multum sapientis, 22. q. 55. 8. ad 1.

<sup>2</sup> Venus dicitur ab Aristotele dolosa, & corrigit eius varia, secundum quandam similitudinem, inquitur subito surripit, sicut & in dolis agitur, non ramen per astutas, sed magis per violentiam concupiscentiae, & delationis, Ibid.

<sup>3</sup> Verberare hominem nulli licet, nisi habent potestatem supra eum, ut pater supra filium, & dominus supra servum, 22. qu. 65. 2. o. & quæst. 72. 2. ad 2.

<sup>4</sup> Verbofitas, curiositas, importunitas, inquietudo, & insabilitas.

stabilitas loci, vel propositi pertinet ad evagationem mentis; ideo oriuntur ex accidia, 22. q. 33. 4. ad 3.

1. Verbum proprio importationem formae exemplaris, quia est ars, 1. q. 3. 8. 2. ad 2. 2. Verbum cordis importat alicuius procedens ab intellectu, ut constitutum per operationem eius, 1. q. 27. 1. c. & q. 28. 4. ad 2. & q. 34. 1. c.

3. Verbum est ipsum intellectum, id quod concipiatur, 1. q. 22. 1. c. & q. 28. 4. ad 1. & q. 34. 3. c.

4. Quicunque intelligit, ex hoc ipso quod intelligit, producit aliquid intra ipsam, scilicet verbum, 1. q. 27. 1. c.

5. Verbum in anima sine aequali cognitione esse non potest, 1. q. 93. 7. c. ad 3.